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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66,66 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 899 000 zł

Obejrzyj mieszkanie nie wychodząc z domu! Zapraszamy do zapoznania się z wirtualną prezentacją.

Do sprzedaży trzypokojowe mieszkanie położone w niskim, dwupiętrowym budynku z 2016r. Kameralna
zabudowa, spokojne osiedle, ładnie zagospodarowane.

Mieszkanie o powierzchni 66,66m2 w skład którego wchodzą:
- duży salon z wyjściem na taras,
- aneks kuchenny z wyspą,
- sypialnia,
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- pokój,
- łazienka połączona z WC (z prysznicem),
- pomieszczenie gospodarcze/schowek.

Ściany w mieszkaniu gładzone i malowane, częściowo w tapetach. Na podłogach panele, w częściach użytkowych
położony gres. W przedpokoju pojemna szafa w zabudowie stałej. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej
(SEC). Możliwość przejęcia najmu stanowiska garażowego w hali garażowej w budynku. Pomimo niskiej
zabudowy, w budynku znajduje się cichobieżna winda. Do mieszkania przynależy również komórka lokatorska
(niecałe 3m2).

Polecam!

Symbol CIT25133 Symbol SWO 423450

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 26.04.2024 Cena 899 000 PLN

Cena w EURO 208 119 € Cena w USD 225 829 $

Cena za m2 13 486 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA

Ulica Ostrowska Powierzchnia całkowita 67 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2016

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Czynsz administracyjny 510 PLN
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Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


